



Motivation for at stille op som medlem af Naturkomitéen i Dansk Islandshesteforening



Navn og kontaktoplysninger:

Majbritt Westh

Østergårdsvej 35, Dalby, 3630 Jægerspris

Sommeradresse: Siegårdsvejen 8, 3720 Aakirkeby, Bornholm

Tlf 29387790

Mail: mw@oefm.dk

Jeg er medlem af lokalklubberne Tølta og Jörfi Hedeland

Hvad er min erfaring med islandske heste?

Jeg er tidligere militaryrytter, og skiftede til islandske heste i 1998.

Jeg er naturrytter, og har været med mine heste på korte og længere ture i det meste af Danmark. Fra mine hjemadresser rider jeg både i private, kommunale samt offentlige skove/arealer.

Jeg og min familie har vores islandske heste hjemme



Hvad er min erfaring med foreningsarbejde?

Jeg har deltaget i foreningsarbejde det meste af mit liv.
Både i hestesammenhæng og i Roskilde Festival

De sidste 20 år har jeg arrangeret både junior-, alrids-, *Vores Natur*- og bredde-aktiviteter for Islandske heste og deres ryttere, både på lokale baner og i offentlig skov/areal.

Jeg har været meget aktiv i forbindelse med rytteres adgang i Naturnationalpark Bidstrup, hvor jeg har været med i etablering af hestelaug *Hestefolket i Bidstrup*, samt FB gruppen *Tilgængelig Natur i Bidstrup*, samt har tæt kontakt til foreningen *Fri Natur*

For tiden er jeg i gang med at orientere mig omkring rytteres adgang ifm. etablering af Naturnationalpark Almindingen, Bornholm

Hvorfor stiller jeg op til Natur-komitéen?

Fordi jeg ønsker at bidrage med min oparbejdede viden til rytteres ADGANG i naturen.

Jeg vil arbejde for at DI bliver mere synlig omkring hvad DI/Naturudvalget/Ridespor Danmark gør for rytteres adgang i naturen, samt oplyse hvad rytterne selv kan gøre i deres rideområde – private, kommunale samt offentlige/ Naturstyrelsen.

Motivationen for mere synlighed skal være at klæde hele landets ryttere på, til selv at kende regler/retningslinjer samt at søge indflydelse lokalt.

Jeg håber at mere synlighed vil få flere naturryttere til at melde sig ind i DI.